АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 декабря 2017 г. № 1111 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в Пинежском
муниципальном районе на 2017 – 2019 годы»

В соответствии с уточнением Перечня мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Пинежском муниципальном районе на 2017 - 2019 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28 ноября 2016 года № 1219-па, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Пинежском муниципальном районе на 2017 - 2019 годы» следующие изменения:
в приложении № 3:
1) пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
	1.3. Обеспечение спортивным инвентарем
и оборудованием

	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	итого
	72,9
	2,9
	30,0
	40,0
	ежегодное приобретение  спортивного инвентаря и оборудования для тренировочных
и соревновательных процессов

	в том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет
	72,9
	2,9
	30,0
	40,0

	внебюджетные средства

2) пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
	3.1. Медицинская помощь участникам при проведении официальных физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий

	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	итого
	29,1
	4,1
	12,0
	13,0
	медицинское
обеспечение не менее
10 мероприятий, включенных в единый календарный план (ежегодно)

	в том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет
	29,1
	4,1
	12,0
	13,0

	внебюджетные средства

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации МО «Пинежский район» А.В. Мурина.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                Ю.В.Черноусов